
UCHWAŁA NR XXIV/352/16
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 27 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2016 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2016r.  
poz.486), art.212 ust.1 pkt 1, 2, art.231 ust.2, art.214 pkt 1, art.237 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn.zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu dochodów  budżetu 
województwa na 2016 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) zmniejszeniem płatności  w ramach budżetu środków europejskich w związku z realizacją Działania w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020,

2) uzyskaniem dochodów przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego,

3) otrzymaniem dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, zgodnie z 
umową dotacji Nr 121/16 z dnia 19 maja 2016 roku,

4) otrzymaniem od Gminy Końskie dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego,

5) refundacją wydatków poniesionych w roku poprzednim (płatność końcowa) związanych z realizacją 
Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-
2013,

6) zwrotem dotacji przez samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej związanym ze zwiększeniem 
dofinansowania na realizację Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,

7) zmniejszeniem części oświatowej subwencji ogólnej zgodnie z pismem Ministra Finansów Znak: 
ST4.4750.5.2016 z dnia 16 marca 2016 roku,

8) uzyskaniem dochodów z tytułu zwrotu podatku VAT  przez Urząd Skarbowy.

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu wydatków budżetu 
województwa na 2016 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) realizacją Działania  w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na 
lata 2014-2020,

2) realizacją zadań bieżących przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego,

3) realizacją przedsięwzięcia ,,Centrum Nauki Leonardo da Vinci" w ramach trwałości projektu oraz 
realizacją zadań bieżących przez Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne,

4) realizacją zadania inwestycyjnego rocznego oraz przedsięwzięcia wieloletniego  przez Świętokrzyski 
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach,

5) realizacją zadania inwestycyjnego rocznego przez Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych,

6) dotacjami celowymi dla samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej na realizację zadań 
inwestycyjnych,

7) pokryciem ujemnego wyniku finansowego Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy.

§ 3. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie limitów wydatków na 
przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2016, o kwoty wynikające z 
załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

Id: 07107625-39F4-458B-B407-86785F601957. Podpisany Strona 1



§ 4. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków na programy 
realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2016 rok, o kwoty wynikające z 
załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2016 
roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian zadań inwestycyjnych rocznych w 
2016 roku, o kwotę wynikającą z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2016 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku

Arkadiusz Bąk

Id: 07107625-39F4-458B-B407-86785F601957. Podpisany Strona 2



DOCHODY CZERWIEC/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIV/352/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.06.2016 roku

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 7 700,00
Pozostałe dochody majątkowe 7 700,00
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0870 7 700,00
OGÓŁEM 7 700,00

Id: 07107625-39F4-458B-B407-86785F601957. Podpisany Strona 3



DOCHODY CZERWIEC/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIV/352/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.06.2016 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich - ŚBRR 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 7 700,00
Pozostałe dochody majątkowe 7 700,00
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0870 7 700,00
OGÓŁEM 7 700,00

Id: 07107625-39F4-458B-B407-86785F601957. Podpisany Strona 4



DOCHODY CZERWIEC/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIV/352/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.06.2016 roku

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 50 000,00
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 50 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
( płatności ) 

2057 50 000,00

OGÓŁEM 50 000,00

Id: 07107625-39F4-458B-B407-86785F601957. Podpisany Strona 5



DOCHODY CZERWIEC/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIV/352/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.06.2016 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 50 000,00
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 50 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
( płatności ) 

2057 50 000,00

OGÓŁEM 50 000,00

Id: 07107625-39F4-458B-B407-86785F601957. Podpisany Strona 6



DOCHODY CZERWIEC/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIV/352/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.06.2016 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 171 579,13
Dotacje celowe 171 579,13
Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

171 579,13

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 171 579,13

OGÓŁEM 171 579,13

Id: 07107625-39F4-458B-B407-86785F601957. Podpisany Strona 7



DOCHODY CZERWIEC/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIV/352/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.06.2016 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 171 579,13
Dotacje celowe 171 579,13
Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

171 579,13

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 746 – m. Końskie, ul. Piłsudskiego 
od km 17+260,00 do km 17+530,00 (00090)

6300 171 579,13

OGÓŁEM 171 579,13

Id: 07107625-39F4-458B-B407-86785F601957. Podpisany Strona 8



DOCHODY CZERWIEC/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIV/352/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.06.2016 roku

Dział 730 - Nauka

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 47 300,00
Pozostałe dochody bieżące 47 300,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

2460 47 300,00

OGÓŁEM 47 300,00

Id: 07107625-39F4-458B-B407-86785F601957. Podpisany Strona 9



DOCHODY CZERWIEC/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIV/352/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.06.2016 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 730 - Nauka
Rozdział 73006 - Działalność upowszechniająca naukę - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 47 300,00
Pozostałe dochody bieżące 47 300,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

2460 47 300,00

OGÓŁEM 47 300,00

Id: 07107625-39F4-458B-B407-86785F601957. Podpisany Strona 10



DOCHODY CZERWIEC/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIV/352/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.06.2016 roku

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 644 891,00 2 056 598,70
Subwencje ogólne z budżetu państwa 644 891,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 644 891,00
Pozostałe dochody bieżące 2 056 598,70
Wpływy z różnych dochodów 0970 2 056 598,70
DOCHODY MAJĄTKOWE 197 478,58
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 197 478,58

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 ( płatności ) 

6207 197 478,58

OGÓŁEM 644 891,00 2 254 077,28

Id: 07107625-39F4-458B-B407-86785F601957. Podpisany Strona 11



DOCHODY CZERWIEC/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIV/352/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.06.2016 roku

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 644 891,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 644 891,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 644 891,00
OGÓŁEM 644 891,00

Id: 07107625-39F4-458B-B407-86785F601957. Podpisany Strona 12



DOCHODY CZERWIEC/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIV/352/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.06.2016 roku

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 1 956 598,70
Pozostałe dochody bieżące 1 956 598,70
Wpływy z różnych dochodów 0970 1 956 598,70
OGÓŁEM 1 956 598,70

Id: 07107625-39F4-458B-B407-86785F601957. Podpisany Strona 13



DOCHODY CZERWIEC/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIV/352/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.06.2016 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe - RCNT 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 100 000,00
Pozostałe dochody bieżące 100 000,00
Wpływy z różnych dochodów 0970 100 000,00
OGÓŁEM 100 000,00

Id: 07107625-39F4-458B-B407-86785F601957. Podpisany Strona 14



DOCHODY CZERWIEC/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIV/352/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.06.2016 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 197 478,58
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 197 478,58

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 ( płatności ) 

6207 197 478,58

OGÓŁEM 197 478,58

Id: 07107625-39F4-458B-B407-86785F601957. Podpisany Strona 15



DOCHODY CZERWIEC/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIV/352/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.06.2016 roku

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 1 347 017,45
Pozostałe dochody majątkowe 1 347 017,45
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych 
(współfinansowanie programów) 

6669 1 347 017,45

OGÓŁEM 1 347 017,45

Id: 07107625-39F4-458B-B407-86785F601957. Podpisany Strona 16



DOCHODY CZERWIEC/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIV/352/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.06.2016 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 1 347 017,45
Pozostałe dochody majątkowe 1 347 017,45
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych 
(współfinansowanie programów) 

6669 1 347 017,45

OGÓŁEM 1 347 017,45

Id: 07107625-39F4-458B-B407-86785F601957. Podpisany Strona 17



WYDATKI CZERWIEC/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXIV/352/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.06.2016 roku

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 7 700,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 7 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 440,00
Zakup usług remontowych 4270 6 260,00
WYDATKI MAJĄTKOWE 51 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 51 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 51 000,00
OGÓŁEM 58 700,00

Id: 07107625-39F4-458B-B407-86785F601957. Podpisany Strona 18



WYDATKI CZERWIEC/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXIV/352/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.06.2016 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01006 - Zarządy melioracji i urządzeń wodnych - ŚZMiUW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 51 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 51 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Wypłata odszkodowań za zajęte grunty pod realizowane inwestycje 
(00070)

6060 51 000,00

OGÓŁEM 51 000,00

Id: 07107625-39F4-458B-B407-86785F601957. Podpisany Strona 19



WYDATKI CZERWIEC/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXIV/352/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.06.2016 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich - ŚBRR 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 7 700,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 7 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 440,00
Zakup usług remontowych 4270 6 260,00
OGÓŁEM 7 700,00

Id: 07107625-39F4-458B-B407-86785F601957. Podpisany Strona 20



WYDATKI CZERWIEC/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXIV/352/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.06.2016 roku

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 50 000,00 100 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 100 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 30 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 70 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 50 000,00

Zakup usług pozostałych ( płatności ) 4307 50 000,00
OGÓŁEM 50 000,00 100 000,00

Id: 07107625-39F4-458B-B407-86785F601957. Podpisany Strona 21



WYDATKI CZERWIEC/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXIV/352/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.06.2016 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 50 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 50 000,00

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.4) 
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 4307 50 000,00

OGÓŁEM 50 000,00

Id: 07107625-39F4-458B-B407-86785F601957. Podpisany Strona 22



WYDATKI CZERWIEC/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXIV/352/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.06.2016 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - RCNT 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 100 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 100 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 30 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 70 000,00
OGÓŁEM 100 000,00

Id: 07107625-39F4-458B-B407-86785F601957. Podpisany Strona 23



WYDATKI CZERWIEC/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXIV/352/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.06.2016 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 171 579,14 146 478,58
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 171 579,14 146 478,58

Zakup usług remontowych 4270 171 579,14
Zakup usług pozostałych 4300 146 478,58
WYDATKI MAJĄTKOWE 343 158,27
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 343 158,27
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 343 158,27
OGÓŁEM 171 579,14 489 636,85

Id: 07107625-39F4-458B-B407-86785F601957. Podpisany Strona 24



WYDATKI CZERWIEC/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXIV/352/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.06.2016 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 171 579,14
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 171 579,14

Zakup usług remontowych 4270 171 579,14
WYDATKI MAJĄTKOWE 343 158,27
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 343 158,27
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 746 – m. Końskie, ul. Piłsudskiego 
od km 17+260,00 do km 17+530,00 (00090) (§6300)

6050 171 579,13

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 746 – m. Końskie, ul. Piłsudskiego 
od km 17+260,00 do km 17+530,00 (00090)

6050 171 579,14

OGÓŁEM 171 579,14 343 158,27

Id: 07107625-39F4-458B-B407-86785F601957. Podpisany Strona 25



WYDATKI CZERWIEC/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXIV/352/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.06.2016 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 146 478,58
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 146 478,58

Zakup usług pozostałych 
Opracowanie Studium wykonalności z koncepcją programowo -
przestrzenną oraz uzyskanie decyzji środowiskowej i wykonanie 
programu funkcjonalno - użytkowego dla zadania pt. "Budowa 
obwodnic w m. Radkowice i w m. Brzeziny w ciągu DW 763 dł. ok. 13 
km" (1c120)

4300 146 478,58

OGÓŁEM 146 478,58

Id: 07107625-39F4-458B-B407-86785F601957. Podpisany Strona 26



WYDATKI CZERWIEC/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXIV/352/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.06.2016 roku

Dział 730 - Nauka

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 47 300,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 47 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 47 300,00
OGÓŁEM 47 300,00

Id: 07107625-39F4-458B-B407-86785F601957. Podpisany Strona 27



WYDATKI CZERWIEC/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXIV/352/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.06.2016 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 730 - Nauka
Rozdział 73006 - Działalność upowszechniająca naukę - RCNT 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 47 300,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 47 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia (Trwałość projektu) 
Centrum Nauki Leonardo da Vinci (1c097) 4210 47 300,00

OGÓŁEM 47 300,00

Id: 07107625-39F4-458B-B407-86785F601957. Podpisany Strona 28



WYDATKI CZERWIEC/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXIV/352/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.06.2016 roku

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 1 311 707,70
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 1 311 707,70

Pokrycie ujemnego wyniku finansowego jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 4160 1 311 707,70

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 347 017,45
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 347 017,45
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

6220 1 347 017,45

OGÓŁEM 2 658 725,15

Id: 07107625-39F4-458B-B407-86785F601957. Podpisany Strona 29



WYDATKI CZERWIEC/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXIV/352/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.06.2016 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 347 017,45
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 347 017,45
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 
Inwestycje w ochronie zdrowia (00043)
sektor finansów publicznych

6220 347 017,45

OGÓŁEM 347 017,45

Id: 07107625-39F4-458B-B407-86785F601957. Podpisany Strona 30



WYDATKI CZERWIEC/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXIV/352/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.06.2016 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85120 - Lecznictwo psychiatryczne - ŚCP 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 1 000 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 000 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 
Inwestycje w infrastrukturę Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w 
tym dostosowanie parteru i I piętra budynku G przy ul. Spacerowej 5 w 
Morawicy do wymogów prawa oraz wykonanie drogi pożarowej do 
budynków przy ul. Kusocińskiego 59 w Kielcach (00087)
sektor finansów publicznych

6220 1 000 000,00

OGÓŁEM 1 000 000,00

Id: 07107625-39F4-458B-B407-86785F601957. Podpisany Strona 31



WYDATKI CZERWIEC/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr  XXIV/352/16 
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.06.2016 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85120 - Lecznictwo psychiatryczne - ŚCP 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 1 311 707,70
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 1 311 707,70

Pokrycie ujemnego wyniku finansowego jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 4160 1 311 707,70

OGÓŁEM 1 311 707,70

Id: 07107625-39F4-458B-B407-86785F601957. Podpisany Strona 32



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2016 

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 
XXIV/352/16 
Sejmiku 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 27.06.2016 
roku

L.p.
Nazwa 

przedsięwzięcia 
wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2016 roku

1 

Świętokrzyskie 
- hard to 
pronounce, 
easy to do 
business in 
(1a230)

UMWŚ 2016-2020 150 15011 -50 000,00 

Wydatki 
bieżące

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-50 000,00 
-50 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2 

Opracowanie 
Studium 
wykonalności 
z koncepcją 
programowo -
przestrzenną 
oraz uzyskanie 
decyzji 
środowiskowej 
i wykonanie 
programu 
funkcjonalno -
użytkowego 
dla zadania pt. 
"Budowa 
obwodnic w 
m. Radkowice 
i w m. 
Brzeziny w 
ciągu DW 763 
dł. ok. 13 km" 
(1c120)

ŚZDW 2015-2016 600 60013 146 478,58 

Wydatki 
bieżące

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

146 478,58 
0,00 
0,00 

146 478,58 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3 

Centrum 
Nauki 
Leonardo da 
Vinci 
(1c097)

RCNT 2014-2019 730 73006 47 300,00 

Wydatki 
bieżące

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa

47 300,00 
0,00 
0,00 

Id: 07107625-39F4-458B-B407-86785F601957. Podpisany Strona 33



budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

47 300,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 07107625-39F4-458B-B407-86785F601957. Podpisany Strona 34



L.p.
Nazwa 

przedsięwzięcia 
wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2016 roku

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

143 778,58 
-50 000,00 

0,00 
146 478,58 

0,00 
0,00 
0,00 

47 300,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

143 778,58 
-50 000,00 

0,00 
146 478,58 

0,00 
0,00 
0,00 

47 300,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 07107625-39F4-458B-B407-86785F601957. Podpisany Strona 35



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2016 rok

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXIV/352/16 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.06.2016 roku

L.p. Projekt
Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2016
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7
I WYDATKI BIEŻĄCE -50 000,00 

1.1 

Priorytet 2 Konkurencyjna gospodarka
Działanie 2.4 Promocja gospodarcza kluczowych branż gospodarki regionu
Projekt: Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) UMWŚ 150 15011 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-50 000,00
-50 000,00

0,00
0,00
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-50 000,00
-50 000,00

0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-50 000,00
-50 000,00

0,00
0,00
0,00

Id: 07107625-39F4-458B-B407-86785F601957. Podpisany Strona 36



DOTACJE CELOWE W 2016 R.

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXIV/352/16 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.06.2016 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6220) 1 347 017,45

1 851 Ochrona zdrowia 1 347 017,45

85111 Szpitale ogólne 347 017,45 

85120 Lecznictwo psychiatryczne 1 000 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 0,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 1 347 017,45 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 1 347 017,45 

Id: 07107625-39F4-458B-B407-86785F601957. Podpisany Strona 37



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2016 R.

Załącznik Nr 6
do 
Uchwały Nr 
XXIV/352/16 
Sejmiku 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 27.06.2016 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizujaca
zadanie lub

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do
poniesienia
w 2016 roku

1 Wypłata odszkodowań za zajęte grunty pod realizowane inwestycje (00070 ) ŚZMiUW 010 01006 51 000,00 

2 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 746 – m. Końskie, ul. Piłsudskiego od km 
17+260,00 do km 17+530,00 (00090 ) ŚZDW 600 60013 343 158,27 

3 Inwestycje w ochronie zdrowia (00043 ) UMWŚ 851 85111 347 017,45 

4 
Inwestycje w infrastrukturę Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w tym 
dostosowanie parteru i I piętra budynku G przy ul. Spacerowej 5 w Morawicy do 
wymogów prawa oraz wykonanie drogi pożarowej do budynków przy ul. 
Kusocińskiego 59 w Kielcach (00087 ) 

ŚCP 851 85120 1 000 000,00 

OGÓŁEM 1 741 175,72 

Id: 07107625-39F4-458B-B407-86785F601957. Podpisany Strona 38



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2016 roku

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXIV/352/16 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 27.06.2016 roku

w złotych

Nazwa 
zadania Dział Rozdział § Dotacje

ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

II. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
Przebudowa 

drogi 
wojewódzkiej 
nr 746 – m. 
Końskie, ul. 
Piłsudskiego 

od km 
17+260,00 do 
km 17+530,00 

(00090 )

600 60013 6300
6050

171 579,13
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 579,13 171 579,13 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 171 579,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 579,13 171 579,13 0,00 0,00 0,00

Id: 07107625-39F4-458B-B407-86785F601957. Podpisany Strona 39




